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Sisäpiiritieto: Aktia Pankki Oyj kirjaa alas Taaleriin liittyviä aineettomia hyödykkeitä sekä
osan liikearvosta strategisten painopisteiden selkeyttämisen vuoksi

Aktia Pankki Oyj jatkaa strategiansa toteuttamista panostamalla kasvuun valituissa
strategisissa asiakassegmenteissä, tuotteissa ja kokonaisratkaisuissa. Aktia on tehnyt uuden,
vuonna 2021 toteutettuun Taalerin varainhoitoliiketoiminnan yrityskauppaan liittyvän,
aineettomien hyödykkeiden arvioinnin ja liikearvon testauksen. Uudelleenarvioinnin
seurauksena Taaleri-kauppaan liittyvien aineettomien hyödykkeiden arvoa alennetaan 22,3
miljoonalla eurolla. Lisäksi tehdään 47,7 miljoonan euron arvonalennus, joka vastaa noin 59
prosenttia Taalerin liikearvosta. Nämä arvonalennukset rasittavat Aktian vuoden 2025
viimeisen neljänneksen tulosta, mutta eivät vaikuta vertailukelpoiseen tulokseen.

Aktian tavoitteena on olla johtava varainhoitaja, jolla on vahvat juuret pankkiliiketoiminnassa.
Strategiansa mukaisesti Aktia tavoittelee kasvua Premium- ja Private Banking -asiakkaiden
sekä pk-yritysten keskuudessa. Aktialla on jo pitkään ollut erityinen asema näissä
asiakasryhmissä, ja yhtiö tarjoaa kattavan yhdistelmän varainhoito-, pankki- ja
henkivakuutuspalveluja. Lisäksi yhtiö tavoittelee kasvua instituutioasiakkaissa, ja tässä
erityisesti kehittyvien markkinoiden korkorahastojen kansainvälisen myynnin lisääminen on
etusijalla. Samalla muun muassa suljettujen private equity- sekä transaktiopohjaisten
sijoitusratkaisujen merkitys vähenee.

Tästä syystä on todettu aiemmin mainittu arvonalentumistarve entisiin Taaleri-asiakkaisiin
kohdistuvissa tuotto-odotuksissa sekä Taaleri-liitännäisten toimintojen tulevien kassavirtojen
arvossa.

”Taaleri-kaupan myötä Aktia sai asiakkaita, osaamista ja liiketoimintaa, jotka generoineet
tuottoja konsernille. Markkinatilanne ja korkotaso ovat kuitenkin muuttuneet kaupan jälkeen.
Strategiset valintamme ja vahvat kasvupyrkimyksemme perustuvat tänä päivänä ensisijaisesti
Aktian pitkän aikavälin vahvuusalueiden, kuten kattavien allokointiratkaisujen ja
korkosijoituksiin liittyvän kärkiosaamisen kehittämiseen. Tulemme erityisesti panostamaan
kansainväliseen myyntiin”, sanoo Aktia toimitusjohtaja Anssi Huhta.

”Aineettomia hyödykkeitä ja liikearvoa arvioitaessa olemme todenneet, että Taalerikaupan
myötä konserniin siirtyneisiin liiketoiminnan osiin kohdistuvat kasvuodotukset eivät ole enää
samalla tasolla. Myös sääntelyn muutos on heikentänyt ansaintamahdollisuuksia joidenkin



entisten Taaleri-tuotteiden osalta. Näin ollen on todettu arvonalentumistarve”, Aktian talous- ja
rahoitusjohtaja Sakari Järvelä toteaa.

Arvonalennukset eivät vaikuta Aktian vertailukelpoiseen liikevoittoon tai ydinpääomaan (CET1).
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Aktia on suomalainen varainhoitaja, pankki ja henkivakuuttaja, joka on luonut vaurautta ja
hyvinvointia sukupolvelta toiselle jo 200 vuoden ajan. Palvelemme asiakkaitamme digitaalisten
kanavien kautta kaikkialla ja kasvokkain toimipisteissämme pääkaupunkiseudulla sekä Turun,
Tampereen, Vaasan ja Oulun seuduilla. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös
kansainvälisesti. Työllistämme noin 850 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset
hallinnoitavat varat (AuM) 30.9.2025 olivat 16,3 miljardia euroa ja taseen arvo 12,3 miljardia
euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). aktia.com.


